MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
www.prograd.ufvjm.edu.br

EDITAL 02/2015

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET
PET- Conexão dos Saberes – UFVJM

Ata de Seleção de Petianos

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, às oito horas
reuniram-se os membros da Comissão de Seleção encarregada de selecionar
estudantes para compor o grupo PET- Conexão dos Saberes. Os trabalhos foram
iniciados com a avaliação de deferimento dos inscritos. Inscreveram-se ao
processo 03 alunos sendo eles: Yowdirllan Ribeiro Sincura, Natalha Vicentina
Pinto, Rosana Luzia Tossige gomes, duas inscrições foram indeferidas por não
apresentar documentação que comprove o item 7.1.2 do edital. Foi selecionado o
seguinte aluno: Yowdirllan Ribeiro Sincura. Nada mais havendo a tratar, eu, Mirtes
Ribeiro, encerro a presente ata, que vai assinada por mim e pelos membros da
Comissão de Seleção e será homologada pela presidente do CLA/PET/UFVJM.
Diamantina, 12 de março de 2015.

Comissão de seleção:

________________________
Prof. Mirtes Ribeiro

(tutor do grupo PET- Conexão dos Saberes)

________________________
Prof. Fabiana Angélica de Paula

(Colaborador do grupo PET- Conexão dos Saberes)

________________________
Prof. Liliane da Consolação Campos Ribeiro

(Colaborador do grupo PET-Conexão dos Saberes)

De acordo:

________________________

Presidente do CLA/PET/UFVJM